ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سیرت حسین کا خلاصہ

حضرت حسین رضی اللہ عنہ عالم وفاضل، بہت روزہ رکھنے والے بہت نمازیں پڑھنے والے حج کرنے والے صدقہ دینے والے اور تمام اعمال حسنہ کثرت سے بجالانے والے تھے۔ انہوں نے 25 حج پیدل جا کر کئے۔

(اسد الغابہ جلد 2 ص 20 ابن اثیر جزوی)

بدھ 25 فروری 2004ء 4م عمر 1425 ہجری - 25 تلخ 1383 ش 54-89 نمبر 43

ٹیچرز ٹریننگ کلاس

17 اپریل 6 تا 6 مئی 2004ء کو نظارت اصلاح و ارشاد تعلیم القرآن وقف عارضی کے زیر انتظام ریوہ میں 39 ویں قرآنی ٹیچرز ٹریننگ کلاس منعقد ہو رہی ہے۔ اس کلاس کے طلباء کو عربی تلفظ کی خصوصی ٹریننگ کے ساتھ عربی گرامر اور قرآن کریم کا لفظی ترجمہ بھی سکھایا جائے گا۔